各 位

          夏季のラウンド制限について

 ご高承のとおり、近年の夏季の気候は極めて厳しいものがあり、屋外での

活動については熱中症の予防等、各方面より種々注意喚起がなされております。

当クラブにおきましても、昨今の状況を慎重に検討の結果、キャディを始め

とする従業員の健康管理の徹底およびプレーヤー各位の安全確保の観点から

以下のとおりプレーの制限を設けることと致しました。

 直前のお知らせとなり、誠に恐縮ですがご理解・ご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。

記

１．プレーの制限   １日のプレーは１ラウンド限定とする。

２．対象期間     ７月・８月の全日。

３．開始日      平成２９年７月２１日

                     平成２９年７月２１日

                         理 事 会